令和4年4月２8日
塩釜第二中央幼稚園保護者各位

　新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
園の行事の一環として、親子遠足を下記の通り実施致します。
当日は、健康管理に十分留意し、楽しい遠足となりますよう、ご協力をお願い致します。

○日　時　　５月２４日（火）
　　　　　　集　合……　８時３０分  　  二又スポーツ広場（時間厳守）
　　　　　　解　散……１４時３０分頃　  二又スポーツ広場

○場　所　　八木山動物公園
　　　　　　※雨天決行（大雨等、到着後の移動が困難と予想される場合は中止）

○コース　　　　８：３０　集　合
　　　　　　　　８：４５　バス乗車
　　　　　　　　９：００　二又スポーツ広場　　　出発
　　　　　　　１０：００　八木山動物公園　　　　到着
　　　　　　　　　　　　　・公園内見学
　　　　　　　　　　　　　・クラス毎に記念写真撮影
　　　　　　　　　　　　　・昼食（自由行動）
　　　　　　　１３：００  西門出入口　　　　　　集合
　　　　　　　１３：３０  バス乗車　　　　　　  出発
　　　　　　　１４：３０  解　散（二又スポーツ広場着）

○服　装　　マスク着用・カラーキャップ・冬制服上（中に上下半袖体操着を着せて下さい。）
　　　　　　名札・運動靴　※ランドセルは必要ありません。

○持ち物　　健康チェックシート及び同意書（後日お渡し致します。）
　　　　　　お弁当・水筒・敷物・おしぼり・予備のマスク・雨具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（持ち物には必ず名前を記入して下さい。）

記

☆前日は早めに就寝させて下さい。
☆朝食はいつもより早めにとり、 消化の良い食べ物を
　　食べさせて下さい。
☆家を出る前に必ず大小便・検温を済ませて下さい。
☆欠席などの連絡は、 AM ７: ３０～ AM ７: ５０までに
☆バスキャッチアプリにてご連絡下さい。
☆遠足のしおり、バスの座席については、 後日お渡し
　　致します。
☆八木山動物公園より、 各自お帰りになる場合は、
　　必ずクラス担任まで、 ご連絡下さい。
☆翌日、 ５月２５日 （水） は休息日です。
　　預かり保育は月極の申込者のみです。御利用の方は
　　５月２３日（月） までバスキャッチにてご登録下さい。
☆現地集合解散をされる場合、八木山動物公園等の
　　駐車場をご利用になる場合は各自で料金をご負担
　　頂くようになります。　八木山動物公園駐車場料金

最初の３０分まで無料
以後３０分毎100円（上限５００円）

☆園児と付添１名の費用は、幼稚園が負担します。
☆バスの座席はお子様と保護者の方が隣同士に
　　なるように　座ります。
☆保護者様の付き添いは園児1名に付き、お一人
　までとさせて頂きます。
　乳幼児の預け先が無い場合などはご相談下さい。

お願い 会　費

遠足のご案内